
Página: 1 / 2

Nr.:   82/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

130/2024

06/09/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/09/2024
Dispensa de licitação
82/2024 - DL
130/2024

O objeto do presente estudo técnico preliminar é a contratação de empresa
especializada para locação e prestação de serviço de sonorização, iluminação e palco
para os eventos a serem realizados no município de Boa Vista do Incra durante o ano
de 2024, conforme solicitados no estudo técnico preliminar nº58.

Participante: EVANDRO BARBOSA DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de som para o Desfile Estudantil em comemoração aos dias

07 e 20 de setembro, contendo 4 caixas de transmissão em pontos
do trajeto, dois microfones, sendo um sem fio, um pedestal para os
microfones, e uma aparelhagem de alcance de 150 metros. -
Serviço de som para o Desfile Estudantil em comemoração aos dias
07 e 20 de setembro, contendo 4 caixas de transmissão em pontos
do trajeto, dois microfones, sendo um sem fio, um pedestal para os
microfones, e uma aparelhagem de alcance de 150 metros.

1,000 UN 700,00 700,00

Marca:
2 Serviço de som para a Feira do Livro e Mostra de Trabalhos das

Escolas Municipais, contendo  4 microfones, sendo dois sem fio,
aparelhagem de som  com  caixas de transmissão em todo o
ginásio. - Serviço de som para a Feira do Livro e Mostra de
Trabalhos das Escolas Municipais, contendo  4 microfones, sendo
dois sem fio, aparelhagem de som  com  caixas de transmissão em
todo o ginásio.

1,000 UN 1.100,00 1.100,00

Marca:
3 Serviço de som para a final dos Campeonatos Municipais de futsal,

voleibol e campo para o ano de 2024, contendo 2 caixas de som e
dois microfones. - Serviço de som para a final dos Campeonatos
Municipais de futsal, voleibol e campo para o ano de 2024,
contendo 2 caixas de som e dois microfones.

3,000 UN 450,00 1.350,00

Marca:
Total do Participante: 3.150,00

Total Geral: 3.150,00

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 06/09/2024, às 10:09:06. Protocolo: 332132a9-c844-4a52-9492-483706b26e02



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

06/09/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 06/09/2024, às 10:09:06. Protocolo: 332132a9-c844-4a52-9492-483706b26e02


		2024-09-06T10:30:24-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091




